[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________________________________________________________
от  09.01.2013  г.  № 1
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений  в постановление  главы Усть – Ницинского сельского поселения от 03.12.2009 г.  № 71 «О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий»
       В соответствии с  постановлением  администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 26.10.2012 г. № 159 «О вступлении в должность главы Усть – Ницинского сельского поселения К.Г. Судаковой»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления  главы Усть – Ницинского сельского поселения от 03.12.2009 г.  № 71 «О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий» изложив его в новой редакции:

       «1. Возложить на Главу Усть – Ницинского сельского поселения Судакову К.Г. обязанности по совершению на территории сельского поселения следующих нотариальных действий:

1) удостоверение завещаний;

2)  удостоверение доверенностей;

3) принимать меры по охране наследственного имущества  и в случае необходимости меры по управлению им;

4) свидетельство верности  копий документов и выписок из них;

5) свидетельство подлинности подписи на документах.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Коммунар» и разместить на официальном сайте в сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
Глава Усть - Ницинского

сельского поселения                                                                      К.Г. Судакова